

Furnizare pac.piese ptr.autovehicul VW,com.Cirtisoara, jud.Sibiu

I.D.: 44217443

Data publicarii	10.10.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.079,78 RON - 1.079,78 RON

Descriere: Furnizare pac.piese ptr.autovehicul VW,com.Cirtisoara, jud.Sibiu.Pachetul va contine: FILTRU ULEI. PRET TOTAL 12,60 LEI+19% TVA FILTRU AER. PRET TOTAL 30,25 LEI+19% TVA FILTRU ULEI. PRET TOTAL 13,44 LEI+19% TVA FILTRU AER. PRET TOTAL 38,65 LEI+19% TVA SUPAPA EGR. PRET TOTAL 268,90 LEI+19% TVA FILTRU COMBUSTIBIL. PRET TOTAL 43,69 LEI+19% TVA ULEI MOTOR 5L. PRET TOTAL 92,43 LEI x 2 BUC= 184,87 LEI+19% TVA FILTRU COMBUSTIBIL. PRET TOTAL 53,78 LEI+19% TVA BIELETA ANTIRULUI. PRET TOTAL 53,78 LEI X 2 BUC = 107,56 LEI+19% TVA PLACUTE FRANA FATA. PRET TOTAL 82,35 LEI+19% TVA KIT FLANSA AMORTIZOR+RULMENT. PRET TOTAL 67,22LEI X 2 BUC = 134,45+19% TVA PIVOT DIRECTIE. PRET TOTAL 54,62 X 2 BUC = 109,24+19%TVA.
